2021年 11月 24日
ユーザー各位

福井コンピュータ株式会社
福井コンピュータスマート株式会社

TREND-CORE 動作環境変更についてのご案内

平素は弊社製品・サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

TREND-CORE につきまして、 2021 年 12 月 14 日（火）リリース予定の Ver.8 より動作
環境が変更となりますので下記の通りご案内いたします。

記

■ ご利用可能動作環境

項目 変更前 変更後

CPU 推奨 Core i7（最低 Core i5以上） 推奨 Core i7以上（最低 Core i5以上）

必要メモリ 推奨 8GB（最低 4GB 以上） 推奨 16GB 以上（最低 4GB 以上）

必要 HDD 容量 推奨 2GB（最低 1.5GB以上） 推奨 2GB 以上(最低 1.5GB 以上)

※データの大きさにより異なります

VIDEOメモリ 推奨 2GB（最低 512MB以上） 推奨 2GB 以上（最低 512MB以上）

本案内に関するご質問は、福井コンピュータグループ総合案内までお問い合わせください。

▼福井コンピュータグループ総合案内
https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

以上

https://hd.fukuicompu.co.jp/common/support/grsogo.html

	■ ご利用可能動作環境